
令和 2年 8月 
 
お客様各位 
 

大牟田柳川信用金庫 
 
 

十八銀行と親和銀行の合併に伴う金融機関コード変更のお願い 
 
拝啓 
  
時下益々ご隆盛の段およろこび申しあげます。 
さて、令和 2 年 10 月 1 日付で十八銀行と親和銀行が合併する予定となっており
ます。それに伴い、両行に対し各種振込等をされているお客様におかれましては、
上記合併日以降にデータの変更をお願いします。 
今後共よろしくお引き立てのほどお願い申しあげます。 

 
敬具 

 
記 

 
十八銀行  

金融機関名   「十八親和銀行」に変更願います 
金融機関コード 「0180」 → 「0181」に変更願います 
支 店 名   22か店の店名の変更があります。  
店   番   令和 2年 2月 17日に 37か店を変更済みです 

      
親和銀行 

金融機関名   「十八親和銀行」に変更願います 
金融機関コード 変更ありません。 
支 店 名   25か店の店名の変更があります。 
店   番   変更ありません 

 
以上 

 


